
,$r
Kooperativa

Číslo poii'tné 
'm|ouvy

5389250952
tilt iltil iltil ililt iltil ilIil ilil| ilu Iilil ililt iltil Iilil*6389250952*

VIENNA INSURANCE GROUP

@ rolstttet

Poiistná smlouva - Autopojištěni NAMIRU

Kooperat'i"Va pojtšťovna, a.s., Vienna Insurance Group' síd[o: PobřeŽní 665/2L,185 00 Praha 8, Česká republtka,
tČo: +ztts6tz, zapsaná v obchodním rejstřÍku u Městského soudu v Praze, sp' zn.BL89T

@ rolstntk /

Název
IČo
Adresa sídla

Plátce DPH
1. jednajícL

Východďeské ďivadlo Pardubi<e
ooo88it58
U Divadla 5o, Zehné Předměstí' 53o 02
Pardubice, čR
ANO
iednatel Petr Dohnal

Typ osoby
E-matl
MobtL
Telefon

podntkatel pÉvni,cká osoba
svabova@vcd.cz
+42G*- ,
+420 465 616 tll

@ Prouo.ovatel

Shodný s poji.stníkem

@ vhstntt

Shodný s pojistníkem

@ voztdto

Regi.strační značka 8l{39zl9 Druh voztdla nákladní vozidlo z modtf.os.
Druh regtstrační značky s1 - pro silrriční voztdla VIN
Rozltšovací značka státu cz Tovární značka voLKsWAGEN
Čislo velkého techničáku uMguutíl obchodní označeni GRAFTER
Měsíc a rok první regtstrace o7noiB Zdvi'hov'ý ob;em (cm3) 1968
Největší povolená hmotnost (k8) 3 50o Výkon motoru (kW) 1o3
Počet míst k sezeníÁtánÍÁůžek 3lolo Pali.vo nafte
Stav počítadla (km) 1oo Způsob uávání běžný
Běžným způsobem užívání vozidla nen{ provozování vozidla s právem přednostní jizdy, pro přepravu nebezpečných věcí, k půjčováni
nebo pro smluvni dopravu osob. '

DalH údaie o vozidle
By[o jú vozldlo v mtnulostt vážněji' poškozeno?

]e voztdlo v době uzavření poj'i.stné smlotrvy mírně poškozeno?
Prvni regtstrace voztdla
Fi.nancovánÍ vozld[a

NE
NE
včn
neiedná se o leasing ani o úvěr

@ ntavnt pojištění

Poiištění odpovědnosti. za úimu způsobenou Provozem vozi,d[a (dale;en poitštění odpovědnosťr)
Llmit přt újmě na zdravÍ nebo usmrceni 1oo mtl Kč
LlmÍt přt škodě na věcl nebo ušlém ásku 10o mtl Kč

Stupeň bonusu B6

Strana ý7, Ps 5389250952, r6k KNZ 25. 1 2o24 09:42

Bonus (s[eva) 30%

CL3 Zzl Z+13 PLOO 1D136 rA732T3L PO IDrf439 rN NS75OO192O20 SP99



Zdroj pro stanovení stupně bonusu/ma|usu
Celková pojištěná doba v měsících
Cel'kor,ni počet pojtstných udá[ostí

Obchodni sleva

Nenastane-li během 12 po sobě jdoucích měsíců rozhodná událost, bonuýmalus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku poilstnéhoobdobí' které po uvedených 12 měsicrch bezprostředně nástedu;e.2a t.}i;" .""ln"anou ůaarári n.'t.il; daného poji.štění se stupeňbonusr-r/malusu sni'žuje o tři' stupně, a to od počátku po'i'i;;ň;;oa"ui ti.rj ř" ní následuje.

údaie z databáze škod
597
8

odci.zení
VandaLismus

35%

ANO
ANO

5oo Kč
bez spoluúčasti

so%

ner,riednán

4íJYo

."',.=i|š€;.iiFu.,-ffi
Havariiní poiištění
Poiistná nebezpeří
ZákLadní havárte
ŽtveI

Preferovaný způsob ltkvtdace škod
Obchodni sleva

ANO
ANO

Vozid[o včetně obrrykté výbavy
Pojistná částka

1 o3o ooo Kč bez DPH

Spoluúčast 5 %, mini'málně však 5 ooo Kč

Poffiění sket vozídla
Havartjní pojištění se sjednává s rozšiřeným poji.štěnim skel vozidla.

]l'Lnljffi.rozumi 
všechna rnihledová sk[a, mea která patří t skla v pevné, skládaď nebo odnímatelné střeše, a zrcadLováskta zpětných

Limit poji.stného plněnt za poškození zrcadlouich skeL zpětných zrcátek 1 5oo Kř

Spoluúčlrt
Pokud vzntkne škoda pouze na sklech voádla
Pokud vzni-kne škoda pouze na zřcadlornich sklech zpětných zrcátek nebo se skla opraví scelením

Stupeň bonusu B1o Bonus (s[eva)

Nenastane_li během ]'2 po sobě'doucích měsÍců rozhodná událost, bonus/malus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku pojtstnéhoobdobí' které po uvedených 12 měsících bezprostředně nástedu;e_2a k.}á"u ,.".r'',"aoou údalórt nastaťou z daného poji'štění se stupeňbonusďmalusu sni'žuje o třt stupně, a to od počátku pojistného období, které po ní následuje.

Upozorněnú Poitstn{k |e porrinen pořídit fotografie voztdla a velkého techrrtckóho průkazu a poslqtnout je poii.stiteli. = vtz oddíLysmlouvy:j Dokumenty k poji.stné smlouvě, r pňhlasent pojistníka a N Zaveieena ustanovení. Nesplnění této povinnosti vede k zánikupoffiění.

@ Doplňková poiištění

Poiištění asistenčních služeb
Asi.stenční pro8ram IDEAI
Právo na aststenct podle tohďo omezeno na tři, událofi za rok.

S|rana 2fi , Ps 5389250952, tÍsk KNZ 26. L 2024 09:42



love

.r'rva[é následky úrazu

Smrt následkem úrazu

Tělesné poškození Způsobené úrazem

Hospitaltzace v důsledku úrazu _ denní dávka

Mtsto
20o 0o0 Kč

100 000 Kč

25 0o0 Kč

2o0 Kč

neisou poitštěna

nejsou pojtštěna

nejsou poiištěna

neisou poiištěna

Poiištění nezavi,něné nehody
částka obvyktá cena voádla

Poiištění uýnnol
Ltmtt poji.stného plnění na poji-stnou událost
Spo[uúčast
Preferovaný způsob ltkvtdace škod

10 ooo Kč
1 ooo Kč
neuiednán

Upozorněnú Poflstník ie povínen pořídit fotografie vozidla a velkého techni,ckého průkazu a poskytnout je pojistitelt _ viz oddíty
smlouvy: ] Dokumenty k pojtstné smlouvě, K Proh|ášení poji.stntka a N Závěrečná ustanovenl Nesptněni této'povůnnosti vede k záni,kupoiištění.

@ oou trvání poiištění' poiistné období

Počátek poiištěni
Doba pojtštění

@ Úaa;e o poii,stném

29.t.ZO24,OO:OO hod.
na dobu neurčitou

Pojistné období 1ll měsíců

Celkové roční pojtstné zl 7o4 Kč
Poitstné za pojistné období 227s6Kč
Způsob platby Převodní př{kaz

Prvni pojtstné prosím zaplatte podle následujících údajů:

Sleva za
propojištěnost

4%

@ ookumenty k poiistné smlouvě

POtrstenL

Havartjní pojištění
Poji'štění aststenčňich s[užeb

Urazové pojtštění

Poji.štění nezavi'něné nehody
Poji'štěnt VÝMoL

VPP RH_980Á9
VPP RH_980Á9 ZPP H-364/L9
VPP RH_980Á9 ZPP H-39ý2L
TabuLka aststenčních sLužeb

VPP RH_980Á9 ZPP H-362JI9
oceňovací tabutky pro pojtštění osob
VPP RH-980Á9 ZPP H_380Á9
VPP RH-980Á9 ZPP H-3T+h9

NE
ANO
NE

NE

NE
ANO

Stnna ý, PS 539250952, tisk KNZ 26. 1'.2024 c9:42



(o prohlešení poii'stníka

1. Pojistník potvrzuje, Že před uzavřením pojistné smlouvy jej pojistitel seznámil s dckumenty tnformace pro kli.enta a Informace o 'Q'

zpracování osobních údaiů v poiištění vozi.del a že tyto dokumenty píevza|. v listinné nebo, se sým souh|asem, v jiné textové
podobě (např. na trvalém nostči dat). Pojistník sije vědom, že se jedná o důLežité informace, které mu napomohou porozumět
podminkám sjednávaného pojištění, obsahují upozorněni na důležité aspekty pojištěni i r,nf'znamná ustanovení poji'stných podmínek.

2. Pojistník dá[e potvrzuje, Že se před uzavřenim pojistné smlouvy seznámtl s jejím obsahem a s poji.stnými podmínkamt uvedenými.
v pojistné smlouvě, v oddílu Dokumenty k poiistné smlouvě. PojlstnÍk potvrzuje, Že poj'i.stné podmínky převzal v listi'nné nebo, se
sým souhlasem, v jtné textové podobě (např. na trvalém nos'i.či daŮ. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedíLnou
součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištěnÍ, jeho omezení (včetně rni[uk), práva a povtnnostt účastníků pojištění a následky
jejtch porušeni a další podmínky pojtštění a poji.stnik je ji.mt vázán stejně jako poiistnou smlouvou.

3. Pojtstník prohlašuje, Že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud ;e osobou od něj odltšnou.
+. Pojistník potvrzuje' že adresa jeho trvalého pobytu/bydltště či. sídla a kontakty elektroni.cké komunikace uvedené v této poji'stné

smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byl'y v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dři've uzavřených
pojistných smlouvách, ve kteých je poji.stníkem nebo pojtštěným, vyuŽívány t pro účely takouich pojistných sm[uv.'S tímto
postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytrr/bydli.ště či sídla nebo kontaktů
elektronické komunikace v době trváni této poii.stné smlouvy.

5. Pojistník proh[ašu1'e, Že věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti. steiným
nebezpeřím u jiného pojistttele, pokud to pojistnÍk r,1islovně neuvedl v oddilu Zvlíštní údaie a uiednání

5' Pojtstník bere na vědomi, Že rniše pojtstného závtsí na údajích, hodnotách a datších parametrech uvedených v pojistné smlouvě a že
případná pozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů můŽe b,it doprovázena změnou ýše pojistného.

7. a) Pojistník bere na vědomí, Že je mu v pojistné smlouvě uloŽena povtnnost pořídit před uptynutím stanoveného řádného termínu
mobi.lním telefonem či iiným zařízením fotografi,e vozidla a technického průkazu a odeslat ie poitstitetl Za účelem splněnt
povtnnosti poji.stníka zašle poj'i.stttel pojtstníkovt prostřednictvÍm SMS na telefonní číslo +42o 60,2I&9l|lil uvedeňé poji.stník'em
odkaz do webového rozhraní pojtsti.tele. Ve webovém rozhraní pojtstník nafotí voztdlo a příslušný techni.cký průkaz v souladu s
pokyny ve webovém rozhrani a odešle je tak, aby ie mě[ pojistitel k dispozi.ď před uplynutím řádného, neipozděii. Však před
uplynutrm náhradního termínu. ]Íný způsob pořízení a odeslání fotograftí není přípustný. Pojistník je povtnen zaslat poji.stiteli.
fotografie, které prokazují aktuální stav vozidla a techntckého průkazu ke dnÍ odeslání fotograflí poiistitell
b) Nesplní-lt poji.stník povinnost podle písm. a) před uplynutím řádného termínu, pak se spoluúřast u poiištěrr{, u nichž ie tato
povinnost uložena, stanowie na 90 %.

c) Nesplnt-Lt pojistník povinnost podle písm. a) ani před uplynutím náhradního termínu, pojištění, u ntchž ie tato povinnost uložena,
uplynutím náhradniho termínu zanikai(
d) Pojtstník bere na vědomí, že i. po splněni povlnnosti. podle písm. a) může pojtstttel požadovat opakování samofocení a/nebo
prohlidku voztdla technikem G[obal Expert. Pojtstník je povinen tyto dodatečné povlnnostt v termínech určených pojtsťttelem
splntt, ji.nak poji"štění, u ktenich je poŽadována'poWnnost prohlídky vozidla, uplynutim přislušného termínu zaniknou.

Q zp."cování osobních údaiů

V následující části' jsou uvedeny základní informace o zpracování Vaštch osobních údajů. Tyto i'nformace se na Vás uplatní, pouze pokud
jste fyackou osobou, a to s v1ijtmkou ustanovení 3., které se na Vás uplatní t pokud jste právni.ckou osobou. Vice inforinact, včetně
způsobu odvolánÍ souhlasu, možnosti. podání námi_tky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přÍstup a dalších práq
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v poji.štění voádel, ktený je trvale dostupný na webové stránce
www.koop.cz v sekct,,o poj'i.štovně Kooperátiva".

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely mark3trngu
Pojisti.tet bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše tdentifikačn{ a kontaktn{ údaie, údaie pro ocenění rizika při vstupu do poiištění
a úda|e o'vyufivání služeb, a to pro úče[y:

> zasíláni slev čt jiných nabídek třetÍch stran, a to t elektrontckými. prostředky, a

> zpracováni Vaštch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.stitele za účelem vyhodnocení Vaštch potřeb a zasílání
relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro od[i.šňé
úče[y, pouátí pokroči.[ých analyticých techni.k).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoltv odvolat' V připadě, Že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte,
nebudou Vám zasilány nabídky třetích stran a některé nabídky poji'stttele nebude moŽné plně přizpůsobi"t Vašim potřebám. Máte také
právo kdykoliv poŽadovat přístup ke suim osobním údajům.

strana 4ft, Ps 6389250952, risk KNZ 25. L.ZCZ+ c9:42



lnformace o zpracovárrí osobních údaiů bez Vašeho souhlasu

íacován{ na základě ptnění smlouvy a oprávněných záimů poiistitete
ojístník bere na vědomt, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika přL Vstupu do poji.štění a údaje o využívání

sl'uŽeb zpracovává pojistiteL:

a likvtdace pojistných událostí, když v těchto pípadech jde o zpracování nezbytné pro'plněn{smlouvy, a
> pro účely zaji.štění řádného nastavení a plněni smluvních vztahů s pojtstníkem, zajtštění a soupojištění, statisťi.ky a cenotvorby

produktů' ochrany právních nároků poji.stitelé a prevence a odhalovánÍ pojÍstných podvodů a;iných proti.právních iednáni, kdýŽ
v těchto případech jde o zpracování zaloŽené na základě oprávněných záimů poji'stite|e. Prolt takovému zpracováÁí máte-právo
kdykoli podat námitku' která můŽe brlt uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobníih údajů v poitštini
vozÍde[.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Poji-stnik bere na vědomi že jeho i.dentiftkační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rtáka při vstupu do pojl"štění pojtstttel dále
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti. vypl,ývající zejména ze zákona upravujiciho digtrtbuci poji'štění a záúgna č. 692006 Sb.,
o provádění meztnárodnich sankci.

Zpracování pro účely př{mého markeHngu
Pojtstník bere na vědomí, Že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje a údaje o vyuívání služeb můŽe poitstttel také zpracovávat na základě
svého oprávněného áimu pro účely zasítánÍ sých reklamnich sdělení a nabízení sých sluŽeb; nabtjku od pojtstttele můžete dostat
elektron1-cky (zejména SMSkou, e-maiLem, přes sociáLní sitě nebo telefoni.cky) nebo [lasickým doptsem čt osobně od zaměstnanců
pojistiteIe.

Proti' takovému zpracování máte;ako pojtstnik právo kdykott podat námitku. Pokud st nepřejete, aby Vás poitsntel oslovovat s jakýmÍkoli
nabi'dkami, zaškrtnéte prosim toto po[e: El

3. Povinnostpoiistn{kairrÍormovattřetíosoby
Poji-stník se zavazuie informovat každého poji.štěného, jenŽ je osobou odlišnou od pojtstníka, a případné da|ší osoby, které uvedl
V pojistné smlouvě, o zpracování jeji.ch osobnÍch údajů.

4. tnformace o zpracovárrí osobních Údaiů zástupce poiistn{ka
Zástupce právntcké osoby,.zákonný zástu.pce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat pojistníka nebo pojtštěného bere na vědomí, Že její
tdentifi.kačni a kontaktní údaje pojisti'tel zpracovává 

_na záktadě oprávněného záimu pio rieely modeLace, návrhu a uzavření poititné
smlouvy, správy a ukončení poj'i.stné smlouvy, tikvtdače pojistných událostí, za;tšiění a soupo;i.štění' ochiany právních nárokii fojtstiteLe
a prevence a odhalování pojistných podvodů a jtných protipÉvních jednání. Proti- takovému zpracovánt ma iakova osoba právo kiykott
podat námttku, která múŽe brlt uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v poji'štění uoad.L.

Zpracován{ pro účely plněrrí zákonné povinnosti,
Zástup_ce právn1_cké osoby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat pojtstníka nebo pojtštěného bere na vědom( Že
tdenttftkační a kontaktnt údaje' pojistttet dále zpracovává ke splnění wé zákonné poúnnosti vyptiva;íci zejména ze zákona upravuiícího
dtstrtbuct poji'štění, zákona č. 69Í2005 Sb., o provádění medňárodních sankď. '

Podpisem poiistné smlourry potvrzuiete, že tste ge důktadně.scznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracovárrím osobďch
ú!1lůa ž9 iste sc přď ieiich uděten{m seznámil s dokumentem rnformace o zpracování osobních údaiů v p'o;tltění voade! zqména
s btižší tdenttfikací dalšÍch správců, rozsahem zpncovávaných údaiů, právnímt základy (důvody), účety e iolou 

'po.o"riiisobn{chúdeiů' způsobem odvolání souhlasu a PÉ!,Y, ktará Vám v této sourrislostt náleží"

@ upo'ornění poiistiteLe

Ve smyslu $ 2789 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, Že při uzavíránítéto pojtstné smlouvy nebyl.y shledány
žádné nesrovnalostt mezl-poŽadavky kltenta a nabízeným poji.štěním' V případě, že ke zjŤštěnÍ nesrovna[osťÍ mea požadavÉy k[i'enta
a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde přt zpracování poji.stné smlouvy, pojisttteL upozorní poj1stntka (kltenta) na tyto nesávnalosti
samostatným dopisem.

@ za"e'"čná ustanovení

I Návrh pojistttele na uzavření pojistné smlouvy (dáLe jen nabídka) musí b1it pojtstníkerri přt1at ve lhůtě stanovené pojisti.telem, a
není-Lt taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojtstníkovi. odpověď s dodatkem nebo odchylkou
od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ant v pří'padě, že se takovou odchy|kou podstatně neměni podmínky nabídky.

Strana l/7 , PS 5389250952, t!,sk KNZ 26. L 2024 09:42



2.

3' Poji.štění aístenčntch sluŽeb platí i na ostrovech, které [eá alespoň z částt v'pásmu 25O km od hraňice: územt označeného v'ZPP
H-39]21jako evropské zahran'i'čí a patří k některému státu z tohoto území.

4- Poji'sti'tet neposkytne poji'stné plnění ani. ji'né pl'nění či. službu z poii.stné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba
znamenaly porušení mezinárodntch sankcí, obchodnich nebo ekonomických sankcí či. ftnančníih embaig, vynLasen1iln za JJ.t;;
udržení nebo obnovení meánárodniho míru, bezpečnosti, ochrany záklaáních tldshich práv a boje protlterorlsmu' Z, tyto sankce a
embarga se povaŽují zejména sankce a embarga organtzace spo;eň,ých národů, Evropské unie, Česká republtky a Spo;eného království
VeLké Brttáni.e a Severniho Irska. Dá[e také Spojených států amártékých za předpok'tadu, že neodporu;isankAm a embargům
uvedeným v předchozí větě.

5. Poj'i.stná smlouva ;e rrylrotovena ve třech stejnoptsech, z ni'chŽ poii'stník obdrŽÍ 

'eden 

a pojtstttel dva.6' 
!:P:k{y.-.:ě,-p::[ušnýmt k mi.mosoudnímu řešení spotřebttelských sporů z tohoto pojtštěni )sou Česká obchodní inspekce,
Stěpánská 567/15,12o O0 Praha 2, vwnv.cot.cz, a Kancelář ombudsmana České asociace pojtštoúen zú', Etišky Kr.esnohor:ská ti5Í,lto 0O Praha l" wvrrvv,ombudsmancap.cz.

7' Pokud poji.stná smlouva (tedy t iejt případný dodatek) podLéhá povtnnosti' uveřejnění v regtstru smluv (dá[e jen regtstr) ve smyslu
zákona č. 3+oÍ2o15 Sb-, zavazuje se pojtstník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem 

" 
uě [h,:ta.h stanovených cňovan,7m zá[onem.

To nezbavuje poiistttete práva, aby pojistnou smlouvu uveře1'nil v regtstru sám, s čímž poj'tstník souhlasí Polud ;e poitsintr oáttin,1
od go]t|tě,1ého, poiistník dále potvrzuje, Že poiištěný souhlasi'l . uu"ř";nění. pojt5tné'sň[oqvy. Přt wplněnt rormuuíe pro
uveřejněpí poji.stné smlo-uvy v regtstru je poji'stník povtnen vyplni.t údáje o pojt'itt.Lt ('ako smluvnt straně), do pot" "oJi.'ischránká" uvést n5tetrr3 a do pole 

"č{slo 
rmlouqf uvést: 5í8925orsz' n'o;istntt 

'" 
áai. i^rÁii,že před zasláním poii'stné

smlouvy k uveřejnění zaji'stL zneči.telnění neuveřejnttelných tnformací (např. ásobních údajů o tr actyct''osotíl.r'i sÁtuňi'tirny ,"
dohodly, že ode dne nabyť(' účtnnosti Poilstné smlouvy jejím zveřejněním v regtstru se účtnky pb;tstcnt, včetně práv a povi.nností z
něj vypt'ivajících, vztahují t na období od data uvedeného iako počátek po;tštění (případně oá i.í. r-rvedeného;áto poÉatet z'en
provedených dodatked do budoucna'

Stana 62, PS 6389250952, ťisk KNZ 26.1 2024 09:42



-
"Uzavření 

poiistnésmlouvy

,Poiistná smlowa uzavřena dne
Jméno, příjmení/ název zástupce poiistitele Gískate|e)

iZaměstnanec poÍistiteh
Ziskate[ské čis[o
Telefonní čísto
E-mai,L

2.6.L20,24

4til
{+20
ftomse@koop.cz

Podpts zástupce pojÍsttte[e (áskateLe) Podpis poji.stnÍka

Stana 7Í, Ps 638950952, tisk KNZ 25. L 2o24 09:42



-
ČGto poiijtné smlouvy

6389250952
rilr uilr illt lru!$dtlllll$,ulill iltil iltil till

.B
Kooperativa
VIENNA INSURANCE OROUP

@ lo1štovna

Záznam z jednání

Í99p:l1.tylP-"1tšťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, se sídlem PobřeŽní565/2L,186O0 Praha 8,
ICo 47L156I7, zapsaná v obchodnÍm rejstřÍku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 (da[e jen ,,Kooperattva').

@ z*tupce poiišťovny /

Zaměstnanec
Získate[ské čís[o
Tttul, iméno, příjmení

Zaměstnanec je odměňován mzdou, jejíž moti-vační sloŽka je ovlivněna mi.mo iiné kvalitou jím poskytovaných stuŽeb t jeho
obchodním rnikonem.

@ rhent

Název
IČo
Adresa sidla

Východočeské divadlo Pardubice
ooo883s8
U Divadla 5Q Zetené PředměsH,53o 02
Parduhce, čR

E-mai.l

Mobi.[

Jednajíct osoba

wabova@vcd.cz
+420
Petr Dohnal

@ rotreby a požadavky klienta

Klient má záiem
o pojtštěnÍ odpovědnosti. za Újmu způsobenou provozem voztdla a havaňjni poji.štění (s moŽností daLších dopLňkoých pojtštěnfl'

@ oopo'učení pro klienta

Z důvodů výše uvedených klientoých potřeb a poŽadavků byLo kltentovt
doporučeno uzavrÍt pojistnou sm[ouvu:

Poiistná smlouva - Autopoffiění rmnÍnu

Kltentovl bylo doporučeno Poji'štění odpovědnosti za újmuzpůsobenou provozem vozld|a s ltmttem 1OO miL. Kč / L00 m.i't. Kč.
Kltentovi bylo doporučeno Havartjní pojtštění -ZákLadníhavárte, odcizení Žtve[, Vandalismus se spoluúčastí 5%, mtntmátně však
5 o00 Kč.

Kli'ent zvoli.t aststenční pro8ram IDEÁL a je si vědom, že zvolený aststenční rozsah je omezen na třt asi-stenční zásahy za pojistný rok.

V Émct tohoto poiistného produktu st ktient může dáh stednat následuiící doplňková poitštění:
Poii'štění pro pHpad poškození voztdla zyÍřetem
Poji.štění strojů
Poji'štění přepravovaných zavazadel'
Pojištění nákladů na nájem náhradního vozldla
Pojištění nestandardni výbavy
Pojištění ftnanční ztráty KoopGAP _ vozldlo
Pojištění věcí během dopravy bez odcizent
Pojištění právní ochrany vozidla
Doplňkové ávelní pojtštění voádla

Aktuálně nesjednaná pojištěni lze dopojistit formou dodatku k poji.5tné smlouvě, nebo samostanou pojistnou smlouvou'
Kltentovt byl doporučen rozsah doplňkouich pojtstěnía spoluúčast havartjního pojtštění pro zajištění maximální moŽné ochrany, kterou
je pojistttel aktuálně schopen nabÍdnout. Doporučený |tmi't poji.štění odpovědnostt byl zvolen i ohl'edem na poiištovaný druh vóztdLa.

Stana ]2, určeno k poiistné smlouvě č. 633)250952



Klient prohlašuje' Že se před uzavřenim pojistné smlouvy seznámtl s obsahem tohoto záznamu z jednání a potvrzuie, Že tento záznam
věrně zachycuje průběh jednáni a tnformace v něm obsaŽené jsou pravdivé a úp[né.

Dne: 26. L2o2[

Podpis zástupce pojtštovny Podpts klienta, resp. osoby jednající za klienta

Stnna 22, určeno k pojstné sm[ouvě č.6389250952


